DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS
REPRESENTAÇÕES DO BULLYING NA NOVELA CARROSSEL de autoria de LUCAS
OLIVEIRA LEAL, TATIANE MOURA BATISTA, MARCIA FERNANDA SARAIVA DE
MENESES, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63130

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63130